

پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه احداث راه اصلی صفاشهر - اسفندآباد در استان فارس

مدیرکل راه و شهرسازی فارس صفاشهر - اسفندآباد که ۲۲ کیلومتر از این پروژه در استان فارس واقع شده است، ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس) ناصر رضایی، مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس، در خصوص پروژه احداث راه اصلی صفاشهر به اسفندآباد اظهار داشت که این پروژه با طول ۲۲ کیلومتر و با مشخصات فنی که شامل ۱۸ دستگاه انبیه فنی است، در حال حاضر ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.



وی افزود: این پروژه ۳۰۰ هزار متر مکعب خاکبرداری و ۵۹ هزار متر مکعب خاکریزی دارد که از این مقدار ۲۰۰ هزار متر مکعب خاکبرداری و ۵۶ هزار متر مکعب خاکریزی انجام شده است. رضایی ادامه داد: همچنین ۱۶ کیلومتر از مسیر با یک لایه آسفالت به اتمام رسیده و ۲ کیلومتر دیگر آماده اجرای آسفالت است. رضایی درباره اهمیت این پروژه گفت: این پروژه باعث کاهش ۵۰ کیلومتری مسیر ارتباطی استان فارس با استان یزد خواهد شد و منجر به صرفه جویی در مصرف سوخت، کاهش ترافیک در محور شیراز - اصفهان، به خصوص در گرندهای کولی کش و در نهایت کاهش تصادفات جاده‌ای خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: اعتبار تخصیص داده شده به پروژه ۳۷۰ میلیارد ریال اوراق مالی اسلامی بوده و پیمانکار ۸۰۰ میلیارد ریال دیگر مطالبات ثبت شده دارد. وی تأکید کرد: با توجه به وجود معادن سنگ آهن در طول مسیر و نیاز به تأمین مالی از سوی شرکت ایمیدرو پیشنهاد می‌شود که با توجه به اینکه در کنار این محور ۱۸ معدن فعال سنگ آهن وجود دارد شرکت ایمیدرو تأمین اعتبار پروژه همکاری داشته باشد تا به زودی شاهد بهره‌برداری از این پروژه مهم باشیم.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس عنوان کرد:

ضرورت توسعه زیرساخت‌ها و خدمات

با نگاه آینده نگر در بزرگ‌ترین شهرک صنعتی جنوب کشور

نشست مشترک سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، با اعضای جدید هیات‌مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ شیراز با هدف بررسی مهم‌ترین مسائل زیرساختی، خدماتی و برنامه‌های توسعه‌ای این شهرک برگزار شد.

در این نشست، سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به جایگاه راهبردی شهرک صنعتی بزرگ شیراز، اظهار داشت: این شهرک به‌عنوان بزرگ‌ترین شهرک صنعتی جنوب کشور و یکی از بزرگ‌ترین شهرک‌های صنعتی ایران، نقشی بی‌بدیل در توسعه صنعتی، تولید و ایجاد اشتغال پایدار در استان فارس دارد.

عباس برنهاد افزود: استقرار صنایع بزرگ، کوچک و متوسط در این مجموعه، آن را به مهم‌ترین قطب تولید و صنعت استان تبدیل کرده و با اشتغال‌زایی مستقیم برای بیش از ۳۰ هزار نفر، جایگاه ویژه‌ای در اقتصاد منطقه دارد. وی تصریح کرد: برای تداوم این روند رو به رشد و پاسخ‌گویی به نیازهای رو به گسترش واحدهای تولیدی، لازم است با رویکردی حمایتی، برنامه‌محور و مبتنی بر احصای دقیق نیازها و اولویت‌بندی مسائل، کام‌هایی مؤثر در جهت ارتقاء کیفیت خدمات برداشته شود که در این مسیر، تعامل، همکاری و هم‌افزایی میان شرکت شهرک‌های صنعتی و شرکت خدماتی از اهمیت بالایی برخوردار است. برنهاد ضمن تأکید بر نقش کلیدی شرکت خدماتی در ارائه خدمات مطلوب به سرمایه‌گذاران و صنعتگران، اظهار داشت: شرکت خدماتی باید با برنامه‌ریزی دقیق و نگاه آینده‌نگر، در کنار شرکت شهرک‌های صنعتی قرار گیرد تا بتواند پاسخگوی نیازهای رو به رشد فعالان اقتصادی



مستقر در شهرک باشد. سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به تأمین ۵۰۰ لیتر بر ثانیه آب برای شهرک صنعتی بزرگ شیراز در نیمه دوم سال گذشته، گفت: این اقدام مؤثر در کاهش تنش آبی شهرک، به‌ویژه در فصول گرم و برصرف سال، نقش مهمی ایفا می‌کند و اکنون شرکت خدماتی باید نسبت به توزیع مناسب و عادلانه این منابع بین واحدهای صنعتی اقدام کند و با اجرای طرح‌های تکمیلی توسعه شبکه داخلی آب، زمینه بهینه‌سازی و یادآوری توزیع آب را فراهم آورد. وی همچنین بر اهمیت مدیریت تفکیک‌شده منابع آب تأکید کرد و گفت: با توجه به ضرورت مصرف آب شرب در واحدهای حساس مانند صنایع غذایی، لازم است شبکه توزیع آب واحدهای صنعتی با مصارف غیر شرب نظیر واحدهای بتنی، شیمیایی و فلزی از شبکه آب شرب جدا شود که در این زمینه زیرساخت‌های اولیه این جداسازی با احداث تصفیه‌خانه فاضلاب شهر شیراز در مجاورت شهرک و ایجاد خط انتقال اختصاصی سبب فراهم شده و باید با اجرای طرح‌های تکمیلی، بخشی از نیاز آبی این واحدها از طریق پساب تصفیه‌شده تأمین شود. سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع راه‌های دسترسی شهرک اشاره کرد و گفت: جاده اصلی ورودی شهرک صنعتی در برخی ایام سال با ترافیک سنگین مواجه می‌شود که اگرچه اقداماتی برای تعریض این مسیر انجام شده و وضعیت نسبت به گذشته بهبود یافته است، اما در افق توسعه شهرک، تعریض کامل جاده و تعریف مسیریهای جایگزین و جدید باید در اولویت برنامه‌های اجرایی قرار گیرد. در این نشست، اعضای هیات‌مدیره جدید شرکت خدماتی نیز دیدگاه‌ها، پیشنهادها و اولویت‌های مدنظر خود را در راستای بهبود خدمات‌رسانی توسعه زیرساخت‌های شهرک مطرح کردند و بر تداوم همکاری مؤثر با شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تأکید شد. شهرک صنعتی بزرگ شیراز با مساحتی بالغ بر یک هزار و ۴۰۰ هکتار یکی از بزرگ‌ترین شهرک‌های صنعتی کشور است که تاکنون بیش از هزار و ۷۶۰ قرارداد سرمایه‌گذاری در این شهرک منعقد شده که از این تعداد هزار و ۴۷۰ واحد صنعتی و صنعتی و کارگاهی با اشتغال ۳۰ هزار و ۱۰۰ نفر مشغول به فعالیت هستند.

نظارت مستمر آبفا شیراز بر سلامت آب شرب؛ مدیر عامل آبفا شیراز خبر داد: اجرای بیش از ۳۰۰ هزار آزمایش در بخش بهداشت آب در سال ۱۴۰۳

مدیر عامل آبفا شیراز از اجرای بیش از ۳۰۰ هزار آزمایش در بخش بهداشت آب در سال ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش ایلنا، بهمن پهروزوی افزود: به منظور تأمین سلامت آب شرب و ارتقای شاخص‌های بهداشتی، در سال ۱۴۰۳ بیش از ۳۰۰ هزار مورد آزمایش تخصصی شامل میکروبی، کلرسنجی و کورت‌سنجی در شهر شیراز و روستاهای الحاقی انجام شده است. وی تصریح کرد: همچنین در سال جاری، تعداد ۹ هزار آزمایش میکروبی، ۵۹ هزار آزمایش

کورت‌سنجی و ۸۵ هزار آزمایش کلرسنجی در آب شهر شیراز انجام شد که این حجم از پایش، بیانگر تلاش بی‌وقفه برای حفظ کیفیت آب شرب مصرفی شهروندان است.

مدیر عامل آبفا شیراز خاطر نشان کرد: در بخش روستایی، با توجه به ضرورت تأمین آب سالم برای ساکنان مناطق کم‌برخوردار، نظارت‌های بهداشتی به‌صورت گسترده‌تری دنبال شده است. پهروزوی گفت: بر این اساس در بخش روستایی نیز، هفت هزار آزمایش میکروبی، ۶۴ هزار آزمایش کورت‌سنجی و ۷۶ هزار کلرسنجی طی سال ۱۴۰۳ انجام شده است.

در جلسه شورای برنامه‌ریزی استان با حضور استاندار فارس مطرح شد:

توسعه گردشگری و حل ناترازی انرژی از اهم برنامه‌های مدیریت ارشد استان است

لزوم تخصیص بودجه به استان فارس متناسب با وسعت و جمعیت این استان



استاندار فارس بر لزوم تخصیص بودجه متناسب با وسعت و جمعیت استان فارس تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان که با حضور استاندار فارس و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد، امیری با اشاره به وسعت و جمعیت استان فارس، بودجه اختصاص یافته به این استان را پایین توصیف و تصریح کرد: ذیل عنوان برخوردار با محرومیت‌هایی مواجه است که بایستی برای حل آن چاره‌اندیشی شود.

استاندار فارس با اشاره به ضرورت مطالعه شاخص‌ها در تشخیص امکانات استان اظهار داشت: مطابق شاخص‌ها، استان فارس در بخش‌های زیادی از استان‌های محروم محسوب می‌شود. شاخص‌های بهداشتی و درمانی و بیمارستان‌های مجهز و امکانات بیمارستانی از جمله مواردی بود که استاندار فارس بدان اشاره کرد. امیری گفت: برخی از بیمارستان‌های فارس به دلیل فرسودگی قابلیت خدمات‌رسانی با کیفیت را ندارند. وی گفت: با توجه به وجود پزشکان متخصص و مرکزیت درمانی شیراز برای استان‌های هم‌جوار و کشورهای منطقه، باید گفت امکانات بهداشتی و درمانی موجود در شش شیراز نیست و بایستی با ملایک قرار دادن وسعت و جمعیت استان فارس و شرایط خاص آن، برای توزیع متناسب و عادلانه بودجه برنامه‌ریزی شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس، به محورهای توسعه استان اشاره و خاطر نشان کرد: گردشگری مهم‌ترین محور است که برای توسعه فارس تعریف شده است. وی افزود: تخصیص بودجه مناسب برای تأمین زیرساخت‌ها و جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در جهت توسعه گردشگری در استان فارس، می‌تواند

این خطه را به شایستگی به عنوان قطب گردشگری کشور معرفی نماید.

امیری همچنین به ناترازی انرژی به‌عنوان یکی از چالش‌های پیش روی مدیریت ارشد استان و حتی در سطح کشوری اشاره و خاطر نشان کرد: برای حل مشکل ناترازی در کوتاه‌ترین مدت زمان بایستی برنامه‌ریزی و تخصیص بودجه صورت گیرد. برنامه‌ریزی برای کاهش فقر و به ویژه حمایت از زنان سرپرست خانوار و دیگر مسائل مربوط به بانوان استان بخش دیگری از برنامه‌های مدیریت استان بود که امیری بدان اشاره کرد.

امیری، استاندار فارس: با توجه به وجود پزشکان متخصص و مرکزیت درمانی شیراز برای استان‌های هم‌جوار و کشورهای منطقه، باید گفت امکانات بهداشتی و درمانی موجود در شش شیراز نیست و بایستی با ملایک قرار دادن وسعت و جمعیت استان فارس و شرایط خاص آن، برای توزیع متناسب و عادلانه بودجه برنامه‌ریزی شود



رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه، با بیان این که شیراز به معنای واقعی یک کارگاه شبه‌انرژی‌ست و در مقایسه با تمام فعالیت‌های عمرانی در سراسر کشور، پروژه‌های در حال اجرا و پایان‌یافته در فارس را شایسته توجه و به ویژه توسعه شیراز را نتیجه هماهنگی و همدلی مدیریت ارشد استان و شهرداری دانست.

سید حمید پورمحمدی حضور دکتر امیری، استاندار فارس را به عنوان یکی از مدیران مجرب و چهره‌های شاخص کشوری در رأس مجموعه مدیریت استان فارس، فرصتی تاریخی برای توسعه و پیشرفت فارس عنوان کرد.

وی همچنین فعالیت‌های شبه‌انرژی و متمه‌لانه شهردار شیراز را به عنوان یکی از مدیران لایق کشوری، زمینه‌ساز توسعه همه‌جانبه شیراز دانست.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به فعالیت‌های دلسوزانه نمایندگان مردم فارس در مجلس شورای اسلامی، همراهی آنان را با تیم مدیریتی و اجرایی در سطح استان فارس اتفاقی مبارک دانست که در این نگاه تاریخی یکی از درخشان‌ترین دوره‌های پیشرفت و توسعه برای استان فارس رقم خواهد زد.

معاون رئیس‌جمهور ظرفیت‌های متعدد استان فارس را در بخش گردشگری و محورهای گردشگری زیارتی، تاریخی، فرهنگی، طبیعی و توریسم درمانی، عاملی برای جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی و سرازیر شدن امکانات و در نهایت اشتغال استان فارس در سطح منطقه و بین‌المللی بیان کرد.

پورمحمدی ابراز امیدواری کرد با برنامه‌ریزی‌های دقیق و تشکیل جلسات دیگر با مدیران استان فارس، جایگاه این استان در برنامه فقهت توسعه جهش‌پذیری را تجربه کند و آینده درخشان‌تر را برای این استان رقم بزند.

نماینده عالی دولت در استان فارس در خصوص زیرساخت‌های ارتباطی از جمله به آزادراه، بزرگراه‌ها، فرودگاه‌ها و ایستگاه‌های راه‌آهن اشاره و توسعه این موارد را نیازمند توجه جدی دانست. وی با اشاره به دستورالعمل مدیریت ارشد استان به مدیران و دستگاه‌های ذی‌ربط برای مدیریت انرژی و تأسیس نیروگاه‌های خورشیدی از عزم جدی مدیران استان برای استفاده از این منبع انرژی خبر داد و آن را مستلزم برنامه‌ریزی کمیت‌پذیر و قابل اندازه‌گیری و تخصیص بودجه مناسب دانست. در این جلسه همچنین معاون

امام جمعه شیراز:

امت واحده اسلام باید در مقابل تجاوز صهیونیست‌ها بایستد

از آن قرآن و سیریه اهل بیت(ع) باشد، بسیار زیاد است، گفت: در همین راستا تلاش‌های خوبی در مجمع عالی حکمت به فرمان رهبر معظم انقلاب انجام شده است و در شعبه فارس هم در حال انجام است. باید قدرت و حکمت و حکم را بدینم و جایگاه آن را بشناسیم و امیدواریم در این زمینه جمع عالی حکمت، دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه بتوانند قدم‌های بزرگتری بردارند.

آیت‌الله دژکام همچنین به در پیش‌رو بودن سارلوز شهادت امام جعفر صادق(ع) اشاره کرد و گفت: مذهب و دین‌شناسی ما به وجود آن امام همام بسیار وابسته است. نه تنها تشیع بلکه ائمه و پیروان مذاهب دیگر اسلامی هم به شاگردی امام صادق(ع) افتخار می‌کردند. وی با یادآوری حدیثی از امام جعفر صادق(ع) درباره مکام اخلاق که خلودنه به پیامبران این ویژگی را عطا کرده است، افزود: پیامبر الگو و اسوه است یعنی باید از ایشان الگو برداری کنیم که مکارم اخلاق، ورع و تقوا، قناعت، صبر، شکرگزاری، حلم و بردباری، حیا، سخاوت، شجاعت، غیرت، راستگویی، نیکوکاری، امانت‌داری، مروت و جوانمردی از جمله خصایص پیامبران الهی هستند که باید از آنان الگو برداری کنیم. وی بیان اینکه مراسمی به شکل ویژه به مناسبت سارلوز شهادت امام جعفر صادق(ع) در مدرسه علمیه خان بزرگزم می‌شود که از این مدرسه عزاداری آغاز شده و به سمت حرم شاهچراغ(ع) ادامه می‌یابد، از عموم مردم ولایت‌مدار و متدین شیراز برای شرکت در این مراسم دعوت کرد.

آیت‌الله دژکام همچنین از حرکت بازاربان شیراز در سارلوز شهادت امام موسی کاظم(ع) که فعالیت خود را تعطیل کرده و به صورت دسته‌های سینم‌زنی حرکت کردند قدرتی کرد و گفت: چنین حرکتی آغازی بر تمدن نوین اسلامی است که مرکز تجارت دوباره پای دین بااستند. این یک رسمی قدیمی بوده است اما مدتی برای آن دل‌سردی ایجاد کرده بودند.

نماینده‌ولی قبیله در استان فارس اظهار کرد: برای سارلوز شهادت امام جعفر صادق(ع) هم مراسمی در مسجد حاج غنی و بازار وکیل شمالی طراحی شده است که بازاربان و عموم مردم در آن حضور خواهند یافت. دشمن تلاش دارد تا حسن اینکه اینجا حرم سوم است و مردم شیراز در دیانت حرف بسیار بالایی می‌زنند، کمربندگ کند اما باید کمک دهیم و با این نقشه دشمن مقابله کنیم.

سویلی به مرزهای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران داشته باشد، ارتش و سپاه ما چنان ضربه‌ای به او می‌زند که تا ابد فراموش نکند.

آیت‌الله دژکام همچنین به در پیش‌رو بودن یادرو سعیدی اشاره کرد و گفت: ما ایرانی‌ها نمی‌دانیم که بزرگان ما چقدر به ارزش‌های دینی صحبت کرده‌اند، در آثار سعیدی اعم از بوستان و گلستان موضوع قناعت را مشاهده می‌کنیم که برای آن در بوستان ۱۴ حکایت و در گلستان ۲۸ حکایت ذکر شده است. یعنی سعیدی ۴۲ درس تنها در باب قناعت بیان کرده است.

حقوق بشر و دموکراسی جور نیست ولی همین موضع‌گیری رهبری آن‌ها را محکوم کرده و مشخص است که خود آن‌ها با دموکراسی مشکل دارند و وقتی دموکراسی به نفع آمریکا باشد، خود است اما به نفع مسلمانان باشد، خود نیست و این عقیده آن‌هاست و باطن خود را نشان می‌دهند. لذا معلوم است دموکراسی شعار پوچی برای فریب ملت‌ها بود و نهایت قضیه چیز دیگری خواهد بود و امیدواریم همه توانیم در این مسئله هم به وظایف خود به خوبی عمل کنیم.

آیت‌الله دژکام بیان اینکه آزادی یعنی هدایت نیست یا زدن، گفت: زور آمریکا و اروپا و تمام قدرت‌های جهان علیه ما چه بود؟ می‌خواستند آزادی

آیت‌الله دژکام بیان اینکه آزادی یعنی هدایت نیست یا زدن، گفت: زور آمریکا و اروپا و تمام قدرت‌های جهان علیه ما چه بود؟ می‌خواستند آزادی